



# Glassresan 15 pack

Ett mixpack med storsäljare! Följ med på en resa fylld med glass. Här finns något för alla i familjen. Glassresan innehåller tre av varje glassort och det är Sandwich, Skruven, Watermelon, Glassbåten och Sitting Bull.



## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

**Sitting Bull 64g (94ml)** Ingredienser: **Skummjolk**, socker, vegetabiliska oljor (kokos, palm, raps, solros), vasslepulver (av **mjolk**), fullhärdad kokosolja, **skummjolkspulver**, glukos-fruktossirap, potatisstärkelse, glukossirap, fläderbärskoncentrat, färgämne (kurkumin, indigotin, klorofyllkopparkomplex, rödbetsjuicekoncentrat), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), surhetsreglerande medel (citronsyra), ytbehandlingsmedel (bivax), jordgubbsarom, vaniljarom. **Watermelon 67g (73ml)** Ingredienser: Vatten, socker, glukossirap, vattenmelonjuice 5% från koncentrat, äpplejuice 1,5% från koncentrat, svartmorotsjuicekoncentrat, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl), kokosfett, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga aromer, fettreducerat kakaopulver, spirulinakoncentrat, safflorkoncentrat, färgämne (karotener), emulgeringsmedel (**sojalecitin**). **Kan innehålla nötter, ägg, mjolk.** **Glassbåten 70g (130ml)** Ingredienser: **Skummjolk**, socker, **grädde** 11%, vegetabiliska oljor (kokos, raps), **vetemjöl**, **smör**, vasslepulver (av **mjolk**), blåbär 2%, hallon 2%, glukos-fruktossirap, fettreducerat kakaopulver, **skummjolkspulver**, stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, pektin), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin, **sojalecitin**), aromer, citronjuicekoncentrat, potatisstärkelse, surhetsreglerande medel (citronsyra), färgämne (morotskoncentrat). **Kan innehålla spår av nötter, mandel, jordnötter.** **Sandwich 69g (120ml)** Ingredienser: **Skummjolk**, **vetemjöl**, socker, **grädde** 15%, vasslepulver (av **mjolk**), kokosolja, glukossirap, glukos-fruktossirap, fettreducerat kakaopulver, bakpulver [e500], vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), mald vaniljstång, salt, vaniljarom. **Kan innehålla spår av mandel, nötter, soja, ägg.** **Skruven 80g (80ml)** Ingredienser: Vatten, invertsocker, fruktjuice 7% (passionsfrukt, mango, persika, ananas), glukossirap, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga aromer, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl, pektin), färgämnen (rödbetsrött, karotener, kurkumin), vegetabiliskt koncentrat (spirulina, färgtistel). **Kan innehålla spår av mjolk.**

**Varubeteckning:**

Nettoinnehåll: 1491ml. EAN: 7312060200300 Rev.datum: 030320

**Näringsinnehåll****Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.****Näringsvärde per 100g**

Energi	0 kJ 0 kcal
Fett	< 0.5 g
varav mättat fett	< 0.5 g
Kolhydrat	< 0.5 g
varav sockerarter	< 0.5 g
Protein	< 0.5 g
Salt	< 0.01 g

**Allergiinformation****Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**Mjök  
JaÄgg  
Kan  
innehålla  
spårNötter  
Kan  
innehålla  
spårJordnötter  
Kan  
innehålla  
spårGluten  
JaSojaprotein  
Ja